
WOJTGMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
u(. T. Koickiuki 14 

pow.̂ eltwniOikł.«»«(. mazowieckM 

0050.190.2016 
ZARZĄDZENIE NR 190/2016 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 10 sierpnia 2016r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Józefowie. 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1. 

^ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkól w Józefowie w następującym składzie: 

1. Zenon Zadróżny 
2. Mirosława Taperek 
3. Iwona Dobczyńska 
4. Elżbieta Bąkowska 
5. Joanna Jałosińska 
6. Arkadiusz Wójcik 
7. Ilona Pietrucha 

- przedstawiciel 
- przedstawiciel 
- przedstawiciel 
- przedstawiciel 
- przedstawiciel 
• przedstawiciel 
• przedstawiciel 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Wójta Gminy Dąbrówka 
Wójta Gminy Dąbrówka 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
Rady Pedagogicznej 
Rady Rodziców 

2. Do kierowania pracami Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1 wyznaczam Pana 
Zenona Zadróżnego jako Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§2 

Tryb i zasady pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373 
z późn. zm.) 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


